АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	28.05.2014 г. № 64-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.05.2014     № 50-р «Об организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования в 2014 году»

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.05.2014 № 50-р «Об организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования в 2014 году» следующие изменения:

пункт 5 указанного распоряжения изложить в следующей редакции:
«5. Директору МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» Е.П. Лукьянову выделить Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области автотранспорт в дни проведения экзаменов:

	Дата
	Время
отправления
	Место отправления

	29.05.2014

	02 час. 15 мин.
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	29.05.2014
	14 час. 00 мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина

	30.05.2014

	09 час. 00 мин.
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	31.05.2014
	14 час. 30. мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина

	02.06.2014

	02 час. 15 мин.

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	02.06.2014
	14 час. 00 мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина

	05.06.2014

	02 час. 15 мин.

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	05.06.2014
	14 час. 00 мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина

	06.06.2014
	14 час. 30. мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешин

	07.06.2014
	09 час. 00 мин.
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	09.06.2014

	02 час. 15 мин.

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	09.06.2014
	14 час. 00 мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина

	11.06.2014

	02 час. 15 мин.

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	11.06.2014
	14 час. 00 мин.
	МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина

».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков